
平成３０年１０月２２日 
保 護 者 各位 

岡山県立倉敷商業高等学校 
 校 長  川 井 敏 之 

 
保護者授業参観・学級懇談会のお知らせ 

 

 秋冷の候、皆様にはますます御健勝のことと存じます。また、平素より本校の教育のために御支援

と御協力をいただき、感謝いたしております。 

 さて、本年度も保護者の皆様を対象として授業参観・学級懇談を下記のとおり行います。授業参観

を通して、お子様の学校生活を御覧いただき、その後の学級懇談では本校教育について率直な御意

見・御感想等も伺いたいと存じます。 

 なお、準備の都合上１１月１日（木）までに保護者授業参観・学級懇談会への参加の有無を下記出

席連絡票に御記入の上、お子様を通じて御提出ください。 

 
                      記 
   
  ① 日   時： １１月 ７日（水） 
            １４：１０～１４：５５ ６限  
            １５：１０～      学級懇談 
 
  ② 場   所： 授業参観 … 各ホームルーム教室が授業の実施場所である場合が多いです

が、科目によってはグラウンドや特別教室で実施される場合も
あります。お子様に時間割等をお聞きになり、実施場所につき
まして事前に御確認ください。 

           学級懇談 … 各ホームルーム教室 
   
  ③ 駐輪・駐車： 駐車場は十分にございません。御不便をおかけしますが、公共交通機関又は

自転車等を御利用ください。駐輪場は本校生徒駐輪場の空いているスペースを
御利用ください。近隣の商業施設への駐車は御遠慮ください。 

 
                                          以上 
 
 
 
   
  提出は１１／１（木）までにお願いします 
 

保護者授業参観・学級懇談会の参加について 
 

（ ）内に○を入れて、生徒便で担任へ御提出ください。 
                        
  １１月 ７日（水）の （   ）授業を参観します。 
             
             （   ）学級懇談会に参加します。 
 

（   ）当日は、都合により参加できません。 
 
                     
                    （  ）学年（  ）組（  ）番 

生 徒 氏 名（              ） 
 

保護者氏名（              ） 

切 り 取 り 


